



**HUK
ELLER
DUE?
DET
HANDLER
OM Å
VELGE SIDE.**

RØD UNGDOM

SKATTESNYLTER?

I Norge sitter landets rikeste mann på 24 milliarder i formue. I 2002 betalte han 125 kroner i skatt. Samtidig som norske skoler, sykehus og fritidsklubber forfaller, slipper landets rikeste unna med to skarve sekspakninger på selvangivelsen. Rød Ungdom vil heller bruke pengene på å pusse opp skoledoen enn å plusse på enda en do på hytta til Røkke. I stedet for å skattlegge folk flest vil vi hente inn skatten fra John Fredriksen.





KRIG?

I Afghanistan bruker vi over en milliard kroner på å slippe bomber over verdens fattigste elever. Pengene kunne ikke bare gitt alle afghanske sykehus medisiner og utstyr et helt år til ende, men også gratis læremidler til alle norske elever på videregående. Rød Ungdom vil heller bruke pengene på skape smarte elever enn smarte bomber. I stedet for å bruke milliarder på å bombe afghanske skoler vil vi føre krig mot fattigdommen.

DRESSMANN?

Menn i dress er merkelige dyr. De tror at så lenge du slenger i en papirlapp med deres navn på hvert fjerde år, har de frie tøyer til å legge ned fritidsklubber, innføre nasjonale prøver og sende soldater til Irak. For oss i Rød Ungdom er folkestyre mer enn å velge slipsfarger rundt kongens bord. Derfor tar vi opp kampen mot de dresskledde – også utenom valgene.



RETTFERDIGHET?

I verden i dag lar vi de fattigste lide sultedøden samtidig som vi brenner korn i den rike verden. Vi gir de rikeste skatteletter for å "skape arbeidsplasser" og får lengre arbeidsledighetskøer som takk. Vi lar AIDS-syke dø uten medisin mens legemiddelselskapene investerer i Viagra-forskning, for å tjene enda mer penger.

A large flock of white birds, possibly doves, is shown in flight against a dark red background. The birds are scattered across the upper two-thirds of the page, with some appearing larger and more detailed than others, creating a sense of movement and depth.

FORANDRING!

Noen er tjent med at ting er som de er. Men folk flest ville vært tjent med en helt annen verden – et sosialistisk folkestyre. Et sosialistisk folkestyre er et samfunn der pengene brukes på folk sine behov, ikke på å utvide garasjen til Norges rikeste med enda en sportsbil. Et sosialistisk folkestyre er et samfunn som styres av det flertallet vil – ikke av det Kjell Magne Bondevik og Lars Sponheim vil. Et sosialistisk folkestyre er et samfunn der folk – og ikke pengene – bestemmer.



AKTIVIST!

Å være med i Rød Ungdom er å reagere mot de nasjonale prøvene, krigen i Afghanistan eller de dyre skolebøkene uansett hvor enstemmige politikere er. Det innebærer å engasjere seg for en annen verden. Vi tror at det er riktig å boikotte de nasjonale prøvene, holde gatefest mot krigen i Irak og lage Bøllekurs for å gi jenter bedre sjøltillit. Sjøl om vi ikke kan garantere at vår måte å arbeide på alltid fungerer, mener vi det er bedre å prøve å gjøre en forskjell enn å holde sofaen varm mens politikerne raserer fritidsklubbene, skolene og sykehusene våre.

MELD DEG INN!

Medlemsskap i Rød Ungdom koster 200 kr i året for ungdomsskoleelever og 400 kr for deg som går på videregående. Igjen for penga får du være med på konferanser, aksjoner og festivaler, møte andre engasjerte ungdommer og være med på å gi eliten i Norge en rett venstre.

JA, JEG VIL:

- Bli medlem i Rød Ungdom!
- Ha mer info om Rød Ungdom
- Ha mer info om Rød Ungdoms Bøllekurs



Navn	
Etternavn	
Adresse	
Postnr.	Sted
E-post	
Telefon	Født

SOSIALISME.NO Rød Ungdom
Osterhausgate 27
0183 Oslo
22 98 90 70 | ru@sosialisme.no